
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023 № 207                                                           с. Петропавловское

О занесении на  районную Доску
почета  и  награждении  Почетной
грамотой Администрации района

В соответствии с  постановлением Администрации Петропавловского
района от 24.05.2017 № 111 «Об утверждении положения о районной Доске
почета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на районную Доску почета и наградить Почетной грамотой
Администрации района:

за высокое качество работы и профессионализм:
Занину Ольгу Сергеевну, заведующего лабораторией – врача клиниче-

ской лабораторной диагностики КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ»;
Камзаракова Андрея Валерьевича, начальника участка транспорта элек-

троэнергии Петропавловского РЭС;
Швецова  Михаила  Михайловича,  тракториста-машиниста  сельскохо-

зяйственного производства товарищества «Радуга» ООО «АКХ Ануйское»;
за образцовое выполнение трудовых обязанностей:
Алексиенко Константина Сергеевича,  водителя –  сотрудника группы

тылового обеспечения МО МВД России «Петропавловский»;
за многолетний добросовестный труд:
Афанасьева Евгения Викторовича,  водителя ГУП ДХ АК «Юго-Вос-

точное дорожно - строительное управление» «Филиал Петропавловский»;
Белянова Александра Алексеевича, управляющего бригады № 2 сель-

скохозяйственного участка Паутово ООО «АКХ Ануйское»;
Березкина  Владимира  Григорьевича,  учетчика  по  учету  в  животно-

водстве бригады «Камышенская» ООО «АКХ Ануйское»;
Вигриянова  Валентина  Алексеевича,  водителя  автомобиля  бригады

«Николаевская» ООО «АКХ Ануйское»;
Жукову  Ольгу  Алексеевну,  бригадира  животноводства  товарищества

«Новая жизнь» ООО «АКХ Ануйское»;
Капустину Валентину Витальевну, учителя математики МБОУ «Зеле-

нодольская средняя общеобразовательная школа»;
Мелехова Андрея Ивановича, водителя автопарка СПК «имени Лени-

на»;



Михайлова Сергея Валентиновича, тракториста-машиниста сельскохо-
зяйственного производства товарищества «Волна» ООО «АКХ Ануйское»;

Пивоварова Владимира Витальевича, тракториста-машиниста сельско-
хозяйственного  производства  бригады  «Николаевская»  ООО  «АКХ  Ануй-
ское»;

Пимшину  Ирину  Геннадьевну,  учителя  начальных  классов  МБОУ
«Петропавловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Совет-
ского Союза Жукова Даниила Алексеевича»;

Савилову Марину Геннадьевну, бухгалтера бригады № 2 сельскохозяй-
ственного участка Паутово ООО «АКХ Ануйское»;

Щукина Бориса Александровича, тракториста бригады «Камышенская»
ООО «АКХ Ануйское»; 

за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие предпринима-
тельства района:

Долженко Андрея Алексеевича, индивидуального предпринимателя;
за многолетний, добросовестный труд и большой вклад в развитие биб-

лиотечного дела в районе:
Сухачеву Елену Егоровну, заместителя директора МБУК «МфКЦ» Пет-

ропавловского района Алтайского края, заведующую Петропавловской меж-
поселенческой районной библиотекой.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Удар-
ник» и на официальном сайте Администрации Петропавловский район Ал-
тайского края.

Глава района                                                                         С.В. Козликин     


